
※入札が複数回行われた案件については、最終回の結果を記載しております。

石田測量建築設計事務所 2,192,400 契約

オギハラ測量設計（有）

（有）協立設計事務所

キムラ環境調査

オギハラ測量設計（有） 602,640 契約

石田測量建築設計事務所

（有）協立設計事務所 691,200 契約

（有）フジサワプラン

石田測量建築設計事務所

（株）本州　草加支店 1,512,000 契約

（株）中央測地

埼玉測量設計（株）　東部営業所

共和コンサルタント（株）　草加営業所

（株）ヤスナミ測量設計

（株）大輝　埼玉支店

（株）ＧＩＳ関東　春日部支店 失格

セントラル測量設計（株） 1,458,000 契約

（株）本州　草加支店

（株）東埼測量設計

埼玉測量設計（株）　東部営業所

契約額 契約入札日 入札回数 契約日 契約終了日件名 履行場所又は納入場所契約方法

H29.2.7 バス停車帯整備設計業務委託

草加市金明町地内

草加市柿木町地内

草加市苗塚町地内

草加市西町地内

草加市旭町三丁目地内

測量作業委託（市道1006号線）

測量作業委託（G-01号水路）

事前調査委託（排水路整備工事（Ｄ－１１８号水路））その２

測量作業委託（C-226号水路及びD-145号水路）

1回目

一般競争入札

一般競争入札

一般競争入札

一般競争入札

一般競争入札 H29.2.7

H29.3.31

H29.3.31

H29.3.31

H29.3.31

H29.3.31

草加市設計・調査・測量業種　　入札結果（平成２９年１月～３月分）

H29.1.12

H29.1.12

H29.1.23

H29.1.31

1回目

1回目

1回目

1回目

H29.1.11

H29.1.11

H29.1.23

H29.1.31

業者名


